FRIS

LemonAid €3,10
limoen / passievrucht /

bloedsinaasappel

Fritz-Kola €3,10
regular / light / koffie

ChariTea €3,10
green / black / mate

Cucumis €3,10
lavendel / kamille

Spa rood €2,25
Spa blauw €2,25
Tonic €2,25
verse jus €3,25
yoghurt-jus €3,75
appelsap €2,50
perensap €2,50
glas melk €2,25
WIFI

Koning-Koffie-Gast

2KopjesKoffie

Geef een kopje koffie cadeau!
Verras iemand eens met een

cadeaukaart van Koning Koffie!

Vraag één van onze collega’s voor meer
informatie.

LIMONADES

Luxe limonades

citroen / peer / vlierbloesem
kleine ranja

grote ranja

VOOR DE KLEINTJES
kleine ranja
kindercappuccino
kleine chocomel

SMOOTHIES
GROEN!

€2,95
€1,00
€2,00

€1,00
€2,00
€2,20

€3,75

spinazie/ banaan/ komkommer/ honing/

amandelmelk
ROZE!

€3,75

aardbei/ appelsap/ ananas/ yoghurt/

banaan

1JSKOUD
espresso tonic
ijskoffie

ijs chai latte

KONING

€3,25
€3,25
€3,25

b4

KOFF\E



